
ARRÊTÉ n°G2024_048

Arrêté fixant la liste d'aptitude d'accès au grade d'agent de maitrise au
titre de la promotion interne pour l'année 2024

Vu le Code Général de la fonction publique et notamment ses articles L523-1
et L523-5,

Vu la loi n°2019-828 du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique,

Vu le décret  n°88-547 du 6 mai 1988 portant statut  particulier  du cadre d’emplois des
agents de maîtrise territoriaux,

Vu le décret 2019-1265 du 29 novembre 2019 relatif aux lignes directrices de gestion et à
l’évolution des attributions des commissions administratives paritaires,

Vu  l’arrêté  en  date  du  22/12/2020  portant  adoption  des  lignes  directrices  de  gestion
relatives à la promotion interne du Centre De Gestion de la fonction publique Territoriale
du Nord,

Vu l’avis favorable du Comité Technique du Centre De Gestion de la fonction publique
territoriale du Nord du 10 décembre 2020 sur les lignes directrices de gestion relatives à la
promotion interne

Vu les propositions émises par les collectivités et établissements affiliés,

Vu l’arrêté en date du 22 juin 2022 portant inscription de Madame BLERVAQUE Claudette
sur la liste d’aptitude d’agent de maîtrise,

Vu la demande de Madame BLERVAQUE Claudette, sollicitant sa réinscription, pour une
troisième année, sur la liste d’aptitude au grade d’agent de maîtrise,

ARRETE

Article 1er : La liste d’aptitude au grade d’agent de maîtrise au titre de la promotion interne
pour l’année 2024 est arrêtée comme suit :

COLLECTIVITE GENRE
NOM

PATRONYMIQUE
NOM USUEL PRENOM

C.A. de la Porte du Hainaut (CAPH) Monsieur COPIN   David

C.A. du DOUAISIS Monsieur DUFLOS   Charles

C.C. du cœur de l'Avesnois Monsieur GRODZKI   Pascal

C.C. Sud Avesnois Madame MENET CHAMPAGNE Karine

C.C.A.S. de FACHES-THUMESNIL Madame VANSTEELANDT COULON Emmanuelle

C.A. Caudresis Catesis Monsieur LECOUVEZ   Emmanuel

C.A. Caudresis Catesis Monsieur BUE   Didier

C.A. Caudresis Catesis Monsieur BREUX   David

C.A. Caudresis Catesis Monsieur BLAIRON   Sébastien
C.A. MAUBEUGE - VAL DE 
SAMBRE  Monsieur GASTOUT   Dimitri
C.A. MAUBEUGE - VAL DE 
SAMBRE  Monsieur COUTURE   Benoït

C.A. MAUBEUGE - VAL DE Monsieur MORIN   Christopher



SAMBRE  

C.C. de Flandre Intérieure Monsieur TROUPIN   Arnaud

C.C. des Flandres-Lys Monsieur DEWULF   Frédéric

C.C. des Flandres-Lys Monsieur GUESTIN   Dominique

Mairie d'ANNOEULIN Madame DELEVALLEE LEMOING Fabienne

Mairie d'ANOR Monsieur NOIRET   Sébastien

Mairie d'ANZIN  Monsieur BRAHMI   Chrif

Mairie d'ANZIN  Monsieur DUEZ   Jean-Claude

Mairie d'ANZIN  Monsieur KELER   Sylvain

Mairie d'ANZIN  Monsieur ROGER   Damien

Mairie d'AULNOYE-AYMERIES Madame MAILLARD DENIS Martine

Mairie d'AULNOYE-AYMERIES Monsieur MONFROY   Colin

Mairie d'AULNOYE-AYMERIES Madame DUBOIS   Nathalie

Mairie d'AULNOYE-AYMERIES Madame LELEU   Nathalie

Mairie de BERTHEN Madame VANDAELE   Anne-Sophie

Mairie de BERTHEN Madame BAILLEUL GOUDENHOOFT Fanny

Mairie de BRUAY-SUR-L'ESCAUT Monsieur SKIERLAK   Jean-Luc

Mairie de CAUDRY Monsieur POULAIN   Stéphane

Mairie de CLARY Madame WATTIN   Valérie
Mairie de COUDEKERQUE-
BRANCHE Monsieur MARTEEL   Anthony

Mairie de CROIX Madame KORCHIT   Hassina

Mairie de CROIX Madame SEIGNEZ BOUTEZ Isabelle

Mairie de CROIX Madame LIETART   Laurence

Mairie de CROIX Madame BROCHET   Vanessa

Mairie de CROIX Monsieur ROLLAND   Guillaume

Mairie de CROIX Monsieur DIA   Mamadou

Mairie de CUINCY  Monsieur GUTHOERL   Philippe

Mairie de CUINCY  Monsieur WIBAUT   Jean-François

Mairie de CUINCY  Madame DESPREZ BRUNO Hélène

Mairie de DECHY Monsieur DEHAUDT   Rudy

Mairie de DOUCHY LES MINES Monsieur KADOUCI   Abdelkader

Mairie de DOUCHY LES MINES Monsieur CARLIER   Sébastien

Mairie de DOUCHY LES MINES Monsieur BRAUN   Rudy

Mairie d'ENNEVELIN Monsieur GRAUX   Stéphane

Mairie d'ESCOBECQUES Monsieur LAMBLIN   Etienne

Mairie d’ETROEUNGT Monsieur PRISSETTE   Laurent

Mairie de FACHES-THUMESNIL Madame AUGUSTYNEN BERNARD Nadège

Mairie de FACHES-THUMESNIL Monsieur AOUNI   Riad

Mairie de FEIGNIES Madame CAUCHY LEGAY Nathalie

Mairie de GRAVELINES Monsieur FOURNIER   Stephen

Mairie de GRAVELINES Monsieur OUHMIMID   Mehdi

Mairie de GRAVELINES Madame FOURNIER   Mélanie

Mairie d'HALLUIN Monsieur VERPOORT   Jonathan

Mairie d'HALLUIN Madame DROUART   Nathalie

Mairie d'HAUBOURDIN Monsieur PONCE   Gilles

Mairie de HEM Monsieur ROUSSEAUX   Jean-Jacques

Mairie de HEM Monsieur KEHL   Olivier

Mairie de HERIN Madame LEVRAGUE   Sandra

Mairie de JEUMONT Monsieur MADDALENO   Romuald

Mairie de LA BASSEE Monsieur DECLERCQ   Cédric

Mairie de LA GORGUE Monsieur VERHAEGHE   Alain



Mairie de LA GORGUE Madame VALENTIN   Bérengère

Mairie de LA GORGUE Madame LERNOULD TULLIER Edith

Mairie de LA GORGUE Monsieur TRENEZ   Giovanni

Mairie de LA GORGUE Madame MURICE   Martine

Mairie de LA GORGUE Monsieur JOUM   Alexandre

Mairie de LA GORGUE Madame DUBRULLE DELALLEAU Syriane

Mairie de LA GORGUE Monsieur BLONDEL   Mickaël

Mairie de LA MADELEINE Monsieur DELDICQUE   Françoise

Mairie de LAMBERSART Madame DELPORTE HOSTE Marie-Jeanne

Mairie de LAMBERSART Madame MORIVAL   Dominique

Mairie de LAMBERSART Monsieur ZABOUB   Nadil

Mairie de LAMBERSART Madame DESTAILLEUR DUBOQUET Dominique

Mairie de LAMBERSART Monsieur DOMPSIN   Frédéric

Mairie de LE QUESNOY Monsieur CARREZ   Maxime

Mairie de LE QUESNOY Monsieur CORDER   Thomas

Mairie de LOOS Madame GARREAU   Sonia

Mairie de LOOS Madame YAHIA   Tassadit

Mairie de LOOS Monsieur BUTTEZ   Dimitri

Mairie de LOUVIL Madame TREIBER   Aurélie

Mairie de LOUVROIL Monsieur MESSORI   Mario

Mairie de LYS-LEZ-LANNOY Madame COUSIN JOUVEAUX Muriel

Mairie de LYS-LEZ-LANNOY Monsieur BRACAVAL   David
Mairie de MARQUETTE EN 
OSTREVANT Monsieur D AGOSTINO   Gabriel

Mairie de METEREN Monsieur MANIEZ   Cédric

Mairie de MOUVAUX Madame SCHEPENS HADADI Catherine

Mairie de MOUVAUX Madame TRIOPON   Emmanuelle

Mairie de MOUVAUX Madame MONTANA   Giuseppina

Mairie de MOUVAUX Madame BERTHE DUBOCQUET Jessica

Mairie de MOUVAUX Madame VINCKIER   Charline

Mairie de MOUVAUX Madame LECOQ SERLET Marie-Laure

Mairie d'ONNAING Monsieur DUROT   Patrick

Mairie de PONT-A-MARCQ Monsieur ALONDEAU   Frédéric

Mairie de PONT-SUR-SAMBRE Monsieur LOTTIAUX   Fabrice

Mairie de PROUVY Monsieur FRANCOIS   Eric

Mairie de PROVILLE Monsieur LEGER   Christophe

Mairie de RONCQ Madame ASPESLAGH BONNIER Séverine
Mairie de SAINT-AMAND-LES-
EAUX Madame DERYCKERE BLANPAIN Gaele
Mairie de SAINT-AMAND-LES-
EAUX Madame NOWACKI MERCIER Sylvie
Mairie de SAINT-AMAND-LES-
EAUX Monsieur LEGROUX   Anthony
Mairie de SAINT-AMAND-LES-
EAUX Monsieur CLEMENT   Patrick
Mairie de SAINT-AMAND-LES-
EAUX Monsieur LECOEUVRE   Jean-Michel

Mairie de SAINT-ANDRE Monsieur MONNET   Antony

Mairie de TEMPLEUVE Monsieur DEBIEVRE   NIcolas

Mairie de TRITH-SAINT-LEGER Madame HUYGENS   Laurence

Mairie de VIESLY Madame CLAISSE   Bénédicte

Mairie de WAZIERS Madame WIBAUT WIBAUT Bernadette

Mairie de WAZIERS Monsieur DUPUIS   Romain

Mairie de WAZIERS Monsieur DEWASMES   Jean-Claude



Mairie de WAZIERS Madame VANISCOTTE DETREZ Carmen

Mairie de WAZIERS Madame MUREK HUMERY Sylviane

Mairie de WAZIERS Madame GOGNAU   Laurence

Mairie de WAZIERS Madame BOUREZ   Nathalie

Mairie de WAZIERS Madame LENOIR CHUFFART Corinne

Mairie de WEST-CAPPEL Madame HENNE BERNIER Isabelle

S.I.V.U. Thalassa Monsieur COIGNET   David

S.I.V.U. Thalassa Madame KAHOUL   Samia
Syndicat Intercommunal des Dunes 
de Flandres Madame DELANGUE   Sylvie

Article 2: Madame  BLERVAQUE Claudette, A.T.S.E.M. principal  de  2ème classe  à la
Mairie de LILLE est réinscrite sur la liste d’aptitude au grade d’agent de maîtrise pour une
troisième année.

Article   3   : La présente liste sera transmise à Monsieur le Préfet du département du Nord et
Messieurs les Sous-préfets.

Fait à Lille 
Le Président,

#signature#

Maire de MOUVAUX

LE PRESIDENT
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
-  informe  que  le  présent  arrêté  peut  faire  l’objet  d’un  recours  pour  excès  de  pouvoir  devant  le  Tribunal
Administratif dans un délai de 2 mois à compter de sa notification. Le Tribunal Administratif peut aussi être saisi
par l’application informatique «Télérecours Citoyens » accessible par le site internet www.telerecours.fr

http://www.telerecours.fr/

		2024-06-20T10:27:00+0200
	CdG59
	Président du CDG 59




